
 

 

D.D. 578 

 

  

 

Nocera Terinese, 27.12.2023 
 

Oggetto: Decreto accettazione dimissioni Componenti Commissione per il reclutamento a tempo 
indeterminato di n. 1 docente di Prima Fascia nei Conservatori di Musica – D.M. 180/2023 per il 
settore artistico disciplinare CODI/02 - CHITARRA - Bando di cui al D.D. n. 412 del 01.11.2023; 

IL DIRETTORE 
 

 

Visto il D.M. n. 180/2023;  
Visto il Bando per il reclutamento a tempo indeterminato di docenti di Prima Fascia nei Conservatori di 
Musica – D.M. 180/2023 per il settore artistico disciplinare CODI/02 – CHITARRA di cui al D.D. n. 412 del 
01.11.2023;  
Acquisite le disponibilità dei docenti, in possesso dei requisiti richiesti dal D.M. n. 180/2023;  
Vista la delibera del Consiglio Accademico n. 221 del 29.11.2023;  
Visto il D.D. n. 496 del 29.11.2023 con il quale è stato nominato il Presidente di Commissione per il Bando 
di cui in oggetto;  
Visto il verbale di prot. n. 8470 del 04.12.2023 relativo al sorteggio per l’individuazione di n. 2 commissari 
esterni facenti parte della Commissione per il “Bando per il reclutamento a tempo indeterminato di 
docenti di Prima Fascia nei Conservatori di Musica – D.M. 180/2023 per il settore artistico disciplinare 
CODI/02 – CHITARRA di cui al D.D. n. 412 del 01.11.2023;  
Visto il D.D. n. 534 del 07.12.2023 con il quale è stata nominata la Commissione per il Bando di cui 
all’art.7 del Bando di cui al D.D. n. 412 dell’01.11.2023; 
Viste le comunicazioni assunte agli atti, rispettivamente, al Protocollo n. 8689 del 12.12.2023 e al 
Protocollo n. 8722 del 12.12.2023, con le quali i proff. TORTORELLI LUCIANO e TAIO MARCO hanno 
comunicato la loro rinuncia all’incarico di commissario per documentati impedimenti; 
Viste le motivazioni addotte 
 

DECRETA 
 

L’accettazione delle dimissioni ai sensi dell’art.7 comma 8 del sopraindicato Bando e le dichiara 
immediatamente esecutive. 
Pertanto, ai sensi dell’art. 7 comma 9 del Bando di cui in oggetto si procederà alla sostituzione dei Proff. 
di cui nei visti, mediante nuovo sorteggio entro la lista di sei nominativi debitamente integrata con le 
medesime caratteristiche e modalità di cui ai commi 4 e 5 dell’art.7 del bando e di cui sarà dato avviso con 
successivo provvedimento. 
 

Il presente Decreto è pubblicato sul sito istituzionale del Conservatorio, all’indirizzo www.conscz.it, nella 
sezione “Bandi di Concorso” e all’Albo Pretorio del Conservatorio. 
 

C
O

N
S

E
R

V
A

T
O

R
IO

 S
T

A
T

A
LE

 D
I M

U
S

IC
A

 P
.I.

 T
C

H
A

IK
O

V
S

K
Y

 -
 A

O
O

 U
F

Z
9D

R
 -

 P
R

. U
. N

. 0
00

00
75

 D
E

L 
04

/0
1/

20
24

 -
 I.

9.
7

http://www.conscz.it/

